PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» августа  2018 г.                                                               №  42
«Об утверждении перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления

Новотихоновского сельского поселения,

уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новотихоновской сельской Думы от 06.08.2018 №13/1 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новотихоновского сельского поселения.
Глава Новотихоновского

сельского поселения                                                                      В.В. Меренцова
Утвержден
постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 06.08.2018 №42
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новотихоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жилищный контроль
	Администрация Новотихоновского сельского поселения
Специалист:

 Станислав В.А.
	Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения  от 15.01.2013г.№ 3   (в редакции от 06.08.2014г. №93), от 05.12.2014г.№154,                          от 07.04.2015г.№36, от27.11.2015г. № 161, от 29.12.2015г. № 203, от 21.04.2016г. № 136 от 27.12.2017г. № 118; от 29.06.2018 № 47

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог
	Администрация Новотихоновского сельского поселения
Специалист
Станислав В.А.
	Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 28.11.2013 №147 в редакции от 31.12.2013г. №152,  от 18.12.2014г. № 162, от 27.11.2015г. №160; от 15.06.2017г. № 71; от 25.12.2017г. № 114

	3
	Внутренний муниципальный финансовый контроль  за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Администрация Новотихоновского сельского поселения
Специалист
Лещенко Т.Н

	Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения  от 07.06.2018.№ 34 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в Новотихоновском сельском поселении

	4
	Муниципальный контроль в сфере соблюдения правил благоустройства Новотихоновского сельского поселения
	Администрация Новотихоновского сельского поселения
Специалист
Морданова Г.И.
	Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 03.05.2018г. № 35 «Об утверждении  административного  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»